RUBE
Galvanoidut putkisto-osat
Kumiletku, 754 sisäpuolisella antistaattisella kumilla.
RUBE - Rubber hose
Art.nr Ø (mm)
Ø ulkomitta
(mm)
R (mm) Työpaine kPa Vakuumi % Weight (kg)
RUBE-050 51 65 230 5 90 1,63
RUBE-063 63 78 300 5 90 2
RUBE-076 76 88 250 3 90 2,52
RUBE-102 102 116 400 3 90 3,42
RUBE-108 108 124 430 3 90 3,9
RUBE-127 127 141 500 3 90 4,45
RUBE-152 152 168 690 3 90 6,18
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE